
国際470　級国際470　級国際470　級国際470　級 総　得　点 総合

順位 識別No セールNo 艇No 水域 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 28 4499 4152 四国 愛媛県セーリング連盟 今村　亮 大嶋　龍介 7777 7777 7777 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 18 7 11 1

2 27 4506 4506 九州  - /長崎バスセーリングチーム 出道　耕輔 田口　西 8888 8888 8888 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 8 8 8 28 8 20 2

3 22 4280 4280 九州 日本経済大学／㈱エス・ピー・ネットワーク 松田　のどか 磯崎　哲也 6 6 6 4 4 4 5 5 5 3 3 3 10101010 10101010 10101010 1 1 1 2 2 2 31 10 21 3

4 14 4407 4407 九州 日本経済大学 平野　匠 中川　大河 1 1 1 1 1 1 2 2 2 11 11 11 4 4 4 12121212 12121212 12121212 6 6 6 37 12 25 4

5 7 4109 4278 九州 鹿屋体育大学 元津　大地 岩城　拓海 9 9 9 14141414 14141414 14141414 6 6 6 5 5 5 7 7 7 7 7 7 10 10 10 58 14 44 5

6 24 4220 4220 九州 日本経済大学 矢田　奈津美 二神　敏夫 11 11 11 6 6 6 4 4 4 19191919 19191919 19191919 9 9 9 11 11 11 4 4 4 64 19 45 6

7 5 4307 4468 九州 九州大学 田中　航輝 後藤　明希子 5 5 5 9 9 9 18181818 18181818 18181818 12 12 12 6 6 6 8 8 8 5 5 5 63 18 45 7

8 1 4335 4542 九州 福岡大学 日野　勇輝 梶野　智弘 16161616 16161616 16161616 10 10 10 14 14 14 7 7 7 5 5 5 9 9 9 3 3 3 64 16 48 8

9 3 4122 4335 九州 福岡大学 陰山　雅大 田中　健太郎 2 2 2 8 8 8 8 8 8 6 6 6 18 18 18 20202020 20202020 20202020 7 7 7 69 20 49 9

10 13 4480 4480 九州 日本経済大学 濱本　唯人 高柳　彬 4 4 4 13 13 13 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 29292929 4 4 4 2 2 2 14 14 14 15 15 15 81 29 52 10

11 2 4251 4543 九州 福岡大学 与那覇　一成 藤並　剛 13 13 13 5 5 5 13 13 13 15151515 15151515 15151515 11 11 11 5 5 5 12 12 12 74 15 59 11

12 8 4467 4467 九州 鹿屋体育大学 宇野　智貴 中本　悠太 3 3 3 12 12 12 10 10 10 9 9 9 17 17 17 10 10 10 18181818 18181818 18181818 79 18 61 12

13 6 4187 4307 九州 九州大学 森　俊介 高濱　良 14 14 14 11 11 11 11 11 11 8 8 8 8 8 8 13 13 13 16161616 16161616 16161616 81 16 65 13

14 15 4336 4336 九州 日本経済大学 山本　佑莉 梅野　美月 17171717 17171717 17171717 7 7 7 15 15 15 10 10 10 16 16 16 6 6 6 14 14 14 85 17 68 14

15 9 4337 4337 九州 鹿屋体育大学 仲山　好 三谷　和也 12 12 12 19191919 19191919 19191919 12 12 12 17 17 17 15 15 15 3 3 3 11 11 11 89 19 70 15

16 4 4468 4522 九州 九州大学 田中　神風 金子　壮太 10 10 10 15 15 15 9 9 9 18181818 18181818 18181818 13 13 13 16 16 16 9 9 9 90 18 72 16

17 23 4317 4130 九州 日本経済大学 平岡　沙希 牟田　琴美 15 15 15 17171717 17171717 17171717 7 7 7 14 14 14 14 14 14 15 15 15 17 17 17 99 17 82 17

18 18 4023 4187 九州 九州大学／帆友会 桑岡　育 平松　和弥 DNCDNCDNCDNC DNCDNCDNCDNC 29292929 DNC DNC 29 16 16 16 16 16 16 12 12 12 18 18 18 13 13 13 133 29 104 18

19 19 3796 4023 九州 九州大学 月原　健太郎 樽谷　俊彦 23232323 23232323 23232323 23 23 23 17 17 17 13 13 13 21 21 21 17 17 17 19 19 19 133 23 110 19

20 20 3617 3617 九州 九州大学 河原田　健介 札内　裕大 18 18 18 16 16 16 22 22 22 23 23 23 20 20 20 24242424 24242424 24242424 23 23 23 146 24 122 20

21 16 3889 3889 九州 宮崎大学 島津　久遵 田中　宏明 24 24 24 25252525 25252525 25252525 19 19 19 20 20 20 19 19 19 23 23 23 21 21 21 151 25 126 21

22 10 4390 4002 中国 岡山大学 八木　康徳 長谷川　利純 20 20 20 21 21 21 23 23 23 22 22 22 DNFDNFDNFDNF DNFDNFDNFDNF 29292929 22 22 22 20 20 20 157 29 128 22

23 11 4201 3887 中国 岡山大学 沖　拓哉 前田　真吾 22 22 22 18 18 18 20 20 20 24 24 24 DNFDNFDNFDNF DNFDNFDNFDNF 29292929 25 25 25 25 25 25 163 29 134 23

24 12 4202 3740 中国 岡山大学 山腰　陽佑 髙崎　天馬 21 21 21 22 22 22 26262626 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 29292929 21 21 21 㻾ET 㻾ET 29 19 19 19 22 22 22 163 29 134 24

25 17 4261 4261 九州 宮崎大学 小林　加代子 喜多　恒允 25 25 25 26262626 26262626 26262626 21 21 21 25 25 25 22 22 22 21 21 21 24 24 24 164 26 138 25

26 21 4002 3384 中国 岡山大学 大山　さくら 中島　将貴 19 19 19 20 20 20 25 25 25 27 27 27 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 29292929 26 26 26 27 27 27 173 29 144 26

27 25 4006 4006 九州 産業医科大学 栗林　友紗 石塚　洸太郎 DNFDNFDNFDNF DNFDNFDNFDNF 29292929 27 27 27 27 26 26 28 28 28 23 23 23 27 27 27 26 26 26 186 29 157 27

28 26 3759 3759 九州 産業医科大学 草野　緑 伊藤　遼太郎 26 26 26 24 24 24 24 24 24 26 26 26 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 29292929 DNC DNC 29 DNC DNC 29 187 29 158 28
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国際スナイプ 級国際スナイプ 級国際スナイプ 級国際スナイプ 級 総　得　点 総合

順位 識別No セールNo 艇No 水域 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 36 31233 31233 関東 NO㻾TH 㻿AIL㻿 JAPAN 白石　潤一郎 松下　翔太 7777 7777 7777 2 2 2 1 1 1 1 1 1 4 4 4 1 1 1 3 3 3 19 7 12 1

2 37 31257 31216 関東 辻堂加工(株) 大井　祐一 野見山　豪 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 13131313 13131313 13131313 4 4 4 7 7 7 32 13 19 2

3 32 31070 31070 中部 AI☆㻿TA㻾㻿 中島　貢 伊藤　和央 9 9 9 12121212 12121212 12121212 2 2 2 4 4 4 6 6 6 3 3 3 1 1 1 37 12 25 3

4 33 31071 31071 中部 AI☆㻿TA㻾㻿 笹井　正和 石川　真吾 2 2 2 8888 8888 8888 8 8 8 2 2 2 3 3 3 8 8 8 4 4 4 35 8 27 4

5 4 31272 31272 九州 九州大学 高山　達矢 篠崎　愛 3 3 3 7 7 7 9 9 9 8 8 8 2 2 2 5 5 5 11111111 11111111 11111111 45 11 34 5

6 34 30216 30216 中部 ㈱豊田自動織機 加佐原　諭 服部　雄太 20 20 20 5 5 5 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 39393939 9 9 9 1 1 1 2 2 2 2 2 2 78 39 39 6

7 7 30917 30917 九州 鹿屋体育大学 昇　慧祐 此上　友唯 6 6 6 3 3 3 10 10 10 13131313 13131313 13131313 8 8 8 11 11 11 6 6 6 57 13 44 7

8 30 30844 30466 関西 立命館大学ヨット部OB 橋本　健斗 室田　大輔 17 17 17 4 4 4 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 39393939 10 10 10 11 11 11 7 7 7 5 5 5 93 39 54 8

9 1 31050 31050 九州 福岡大学 松岡　弘樹 緒方　怜音 24242424 24242424 24242424 9 9 9 4 4 4 7 7 7 10 10 10 10 10 10 17 17 17 81 24 57 9

10 3 30520 30980 九州 福岡大学 高嶋　暢志 京本　昴朗 5 5 5 10 10 10 18181818 18181818 18181818 14 14 14 14 14 14 6 6 6 9 9 9 76 18 58 10

11 5 31054 31054 九州 九州大学 橋元　隆 三原　和隆 14141414 14141414 14141414 13 13 13 12 12 12 11 11 11 9 9 9 12 12 12 10 10 10 81 14 67 11

12 31 31148 30228 関東 MY㻾C 豊島　さゆり 花村　功治 16161616 16161616 16161616 14 14 14 5 5 5 5 5 5 16 16 16 16 16 16 14 14 14 86 16 70 12

13 9 30642 30642 九州 鹿屋体育大学 川村　岳 仲山　景 15 15 15 6 6 6 23 22 22 DN㻿DN㻿DN㻿DN㻿 DN㻿DN㻿DN㻿DN㻿 39393939 12 12 12 9 9 9 8 8 8 111 39 72 13

14 35 28140 29904 九州 長崎千々石会 古賀　誠次 廣澤　慎佑 10 10 10 18 18 18 13 13 13 19191919 19191919 19191919 7 7 7 13 13 13 12 12 12 92 19 73 14

15 2 30084 30084 九州 福岡大学 熊野　文紀 永田　季哉 8 8 8 11 11 11 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 39393939 18 18 18 5 5 5 17 17 17 15 15 15 113 39 74 15

16 6 30945 30945 九州 九州大学 牧野　碧依 森本　真仁 4 4 4 17 17 17 20202020 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 39393939 6 6 6 15 15 15 20 20 20 13 13 13 114 39 75 16

17 17 30177 30177 九州 九州大学 秋庭　広大 近藤　亘 13 13 13 20202020 20202020 20202020 6 6 6 16 16 16 17 17 17 15 15 15 16 16 16 103 20 83 17

18 8 30348 30348 九州 鹿屋体育大学 宮本　竜成 伊藤　愛梨 12 12 12 16 16 16 11 11 11 15 15 15 18181818 18181818 18181818 14 14 14 18 18 18 104 18 86 18

19 15 28433 31168 九州 長崎総合科学大学 柏木　健太郎 中村　千穂 11 11 11 15 15 15 7 7 7 12 12 12 20 20 20 23 23 23 24242424 24242424 24242424 112 24 88 19

20 11 29804 29394 中国 岡山大学 河田　隆宏 西上　修輔 21 21 21 21 21 21 19 19 19 20 20 20 26262626 26262626 26262626 22 22 22 19 19 19 148 26 122 20

21 21 29196 29196 九州 渡洋会/西南学院大学 山内　隆司 岩崎　健人 22 22 22 25 25 25 14 14 14 24 24 24 29292929 29292929 29292929 18 18 18 20 20 20 152 29 123 21

22 18 29203 29953 九州 九州大学 高橋　将至 桑木野　翔太 27 27 27 24 24 24 15 15 15 17 17 17 19 19 19 28282828 28282828 28282828 21 21 21 151 28 123 22

23 16 29028 29620 九州 長崎総合科学大学 清水　培 森本　貴宏 19 19 19 19 19 19 21 20 20 21 21 21 21 21 21 29 29 29 30303030 30303030 30303030 159 30 129 23

24 19 29392 29392 九州 九州大学 冨田　大貴 安部　裕也 23 23 23 22 22 22 22 21 21 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 39393939 25 25 25 21 21 21 23 23 23 174 39 135 24

25 12 30721 28803 中国 岡山大学 広沢　陽一郎 石塚　博章 29 29 29 35353535 35353535 35353535 17 17 17 23 23 23 30 30 30 19 19 19 26 26 26 179 35 144 25

26 28 30254 30254 九州 産業医科大学 高　すみれ 小山　訓 25 25 25 36363636 36363636 36363636 16 16 16 25 25 25 33 33 33 24 24 24 22 22 22 181 36 145 26

27 10 29805 29429 中国 岡山大学 近藤　星児 久谷　采加 18 18 18 26 26 26 25 24 24 27 27 27 27 27 27 27 27 27 35353535 34343434 34343434 183 34 149 27

28 20 29168 29168 九州 九州大学 中野　裕太 伊良皆　興 28 28 28 23 23 23 26 25 25 26 26 26 24 24 24 26 26 26 31313131 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 39393939 191 39 152 28

29 24 30384 30384 九州 福岡歯科大学 関　仁貴 小嶺　文誉 30 30 30 27 27 27 24 23 23 22 22 22 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 39393939 34 34 34 34 33 33 208 39 169 29

30 13 29807 29807 九州 宮崎大学 調　宗一郎 依田　英貢 35 35 35 34 34 34 DN㻿DN㻿DN㻿DN㻿 DN㻿DN㻿DN㻿DN㻿 39393939 28 28 28 23 23 23 33 33 33 25 25 25 217 39 178 30

31 38 30012 29803 九州 鹿児島国際大学 佐多　翔平 有留　彰吾 26 26 26 31 31 31 32 31 31 DNCDNCDNCDNC DNCDNCDNCDNC 39393939 32 32 32 32 32 32 32 31 31 222 39 183 31

32 26 29803 28923 九州 福岡大学 市橋　祐里 永田　沙織 32 32 32 29 29 29 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 39393939 㻾ET 㻾ET 39 22 22 22 30 30 30 33 32 32 223 39 184 32

33 22 30071 29074 九州 渡洋会/西南学院大学 三好　正兼 堀下　健志 36 36 36 37373737 37373737 37373737 30 29 29 29 29 29 37 37 37 25 25 25 28 28 28 221 37 184 33

34 27 30283 28722 九州 福岡大学 森川　健太郎 農添　弘樹 33 33 33 30 30 30 27 26 26 32 32 32 36 36 36 37373737 37373737 37373737 27 27 27 221 37 184 34

35 23 30944 27629 九州 渡洋会/西南学院大学 中俣　ひかる 植波　望 37373737 37373737 37373737 28 28 28 28 27 27 33 33 33 34 34 34 31 31 31 37 36 36 226 37 189 35

36 25 30025 30025 九州 福岡歯科大学 拝形　祐登 吉川　和輝 31 31 31 33 33 33 DNCDNCDNCDNC DNCDNCDNCDNC 39393939 DNC DNC 39 28 28 28 36 36 36 29 29 29 235 39 196 36

37 29 29430 29430 九州 産業医科大学 橋本　和明 井本　早紀 34 34 34 32 32 32 31 30 30 30 30 30 35353535 35353535 35353535 35 35 35 36 35 35 231 35 196 37

38 14 29071 28064 九州 宮崎大学 東　真理恵 藤田　聡 DNCDNCDNCDNC DNCDNCDNCDNC 39393939 DNC DNC 39 29 28 28 31 31 31 31 31 31 DNC DNC 39 DNC DNC 39 246 39 207 38
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国際470　級国際470　級国際470　級国際470　級 艇 総合 総合

艇順位 識別No セールNo 艇No 水域 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

10 13 4480 4480 九州 日本経済大学 濱本　唯人 高柳　彬 4 4 4 13 13 13 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 29292929 4 4 4 2 2 2 14 14 14 15 15 15 81 29 52 10 145

4 14 4407 4407 九州 日本経済大学 平野　匠 中川　大河 1 1 1 1 1 1 2 2 2 11 11 11 4 4 4 12121212 12121212 12121212 6 6 6 37 12 25 4 145 1

14 15 4336 4336 九州 日本経済大学 山本　佑莉 梅野　美月 17171717 17171717 17171717 7 7 7 15 15 15 10 10 10 16 16 16 6 6 6 14 14 14 85 17 68 14 145

8 1 4335 4542 九州 福岡大学 日野　勇輝 梶野　智弘 16161616 16161616 16161616 10 10 10 14 14 14 7 7 7 5 5 5 9 9 9 3 3 3 64 16 48 8 156

11 2 4251 4543 九州 福岡大学 与那覇　一成 藤並　剛 13 13 13 5 5 5 13 13 13 15151515 15151515 15151515 11 11 11 5 5 5 12 12 12 74 15 59 11 156 2

9 3 4122 4335 九州 福岡大学 陰山　雅大 田中　健太郎 2 2 2 8 8 8 8 8 8 6 6 6 18 18 18 20202020 20202020 20202020 7 7 7 69 20 49 9 156

5 7 4109 4278 九州 鹿屋体育大学 元津　大地 岩城　拓海 9 9 9 14141414 14141414 14141414 6 6 6 5 5 5 7 7 7 7 7 7 10 10 10 58 14 44 5 175

12 8 4467 4467 九州 鹿屋体育大学 宇野　智貴 中本　悠太 3 3 3 12 12 12 10 10 10 9 9 9 17 17 17 10 10 10 18181818 18181818 18181818 79 18 61 12 175 3

15 9 4337 4337 九州 鹿屋体育大学 仲山　好 三谷　和也 12 12 12 19191919 19191919 19191919 12 12 12 17 17 17 15 15 15 3 3 3 11 11 11 89 19 70 15 175

16 4 4468 4522 九州 九州大学 田中　神風 金子　壮太 10 10 10 15 15 15 9 9 9 18181818 18181818 18181818 13 13 13 16 16 16 9 9 9 90 18 72 16 182

7 5 4307 4468 九州 九州大学 田中　航輝 後藤　明希子 5 5 5 9 9 9 18181818 18181818 18181818 12 12 12 6 6 6 8 8 8 5 5 5 63 18 45 7 182 4

13 6 4187 4307 九州 九州大学 森　俊介 高濱　良 14 14 14 11 11 11 11 11 11 8 8 8 8 8 8 13 13 13 16161616 16161616 16161616 81 16 65 13 182

22 10 4390 4002 中国 岡山大学 八木　康徳 長谷川　利純 20 20 20 21 21 21 23 23 23 22 22 22 DNFDNFDNFDNF DNFDNFDNFDNF 29292929 22 22 22 20 20 20 157 29 128 22 396

23 11 4201 3887 中国 岡山大学 沖　拓哉 前田　真吾 22 22 22 18 18 18 20 20 20 24 24 24 DNFDNFDNFDNF DNFDNFDNFDNF 29292929 25 25 25 25 25 25 163 29 134 23 396 5

24 12 4202 3740 中国 岡山大学 山腰　陽佑 髙崎　天馬 21 21 21 22 22 22 26262626 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 29292929 21 21 21 㻾ET 㻾ET 29 19 19 19 22 22 22 163 29 134 24 396

21 16 3889 3889 九州 宮崎大学 島津　久遵 田中　宏明 24 24 24 25252525 25252525 25252525 19 19 19 20 20 20 19 19 19 23 23 23 21 21 21 151 25 126 21

25 17 4261 4261 九州 宮崎大学 小林　加代子 喜多　恒允 25 25 25 26262626 26262626 26262626 21 21 21 25 25 25 22 22 22 21 21 21 24 24 24 164 26 138 25

18 18 4023 4187 九州 九州大学／帆友会 桑岡　育 平松　和弥 DNCDNCDNCDNC DNCDNCDNCDNC 29292929 DNC DNC 29 16 16 16 16 16 16 12 12 12 18 18 18 13 13 13 133 29 104 18

19 19 3796 4023 九州 九州大学 月原　健太郎 樽谷　俊彦 23232323 23232323 23232323 23 23 23 17 17 17 13 13 13 21 21 21 17 17 17 19 19 19 133 23 110 19

20 20 3617 3617 九州 九州大学 河原田　健介 札内　裕大 18 18 18 16 16 16 22 22 22 23 23 23 20 20 20 24242424 24242424 24242424 23 23 23 146 24 122 20

26 21 4002 3384 中国 岡山大学 大山　さくら 中島　将貴 19 19 19 20 20 20 25 25 25 27 27 27 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 29292929 26 26 26 27 27 27 173 29 144 26

3 22 4280 4280 九州 日本経済大学／㈱エス・ピー・ネットワーク 松田　のどか 磯崎　哲也 6 6 6 4 4 4 5 5 5 3 3 3 10101010 10101010 10101010 1 1 1 2 2 2 31 10 21 3

17 23 4317 4130 九州 日本経済大学 平岡　沙希 牟田　琴美 15 15 15 17171717 17171717 17171717 7 7 7 14 14 14 14 14 14 15 15 15 17 17 17 99 17 82 17

6 24 4220 4220 九州 日本経済大学 矢田　奈津美 二神　敏夫 11 11 11 6 6 6 4 4 4 19191919 19191919 19191919 9 9 9 11 11 11 4 4 4 64 19 45 6

27 25 4006 4006 九州 産業医科大学 栗林　友紗 石塚　洸太郎 DNFDNFDNFDNF DNFDNFDNFDNF 29292929 27 27 27 27 26 26 28 28 28 23 23 23 27 27 27 26 26 26 186 29 157 27

28 26 3759 3759 九州 産業医科大学 草野　緑 伊藤　遼太郎 26 26 26 24 24 24 24 24 24 26 26 26 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 29292929 DNC DNC 29 DNC DNC 29 187 29 158 28

2 27 4506 4506 九州  - /長崎バスセーリングチーム 出道　耕輔 田口　西 8888 8888 8888 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 8 8 8 28 8 20 2

1 28 4499 4152 四国 愛媛県セーリング連盟 今村　亮 大嶋　龍介 7777 7777 7777 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 18 7 11 1

レース委員長

プロテスト委員長

記録部長

晴れ 晴れ 晴れ 晴れ

3-May-15 3-May-15 4-May-15 4-May-15 4-May-15 5-May-15 5-May-15Date

7㻾7㻾7㻾7㻾

5月3日～5月5日

福岡市ヨットハーバー

1㻾1㻾1㻾1㻾 2㻾2㻾2㻾2㻾 3㻾3㻾3㻾3㻾 4㻾4㻾4㻾4㻾 5㻾5㻾5㻾5㻾 6㻾6㻾6㻾6㻾

13:35:00 14:50:00 10:35:00 12:15:00

9kt 10kt

330° 350°

6kt 12kt

270° 260°

15:34:47 11:37:22 13:04:5314:08:47

艇

西日本学生ヨット選手権大会

15:49:47 11:46:08 13:14:1114:09:14 15:50:52 11:48:00 14:21:47

13:54:14 15:42:44

120° 270°

11:34:50

13:05:00 15:00:00 10:49:00

雨 曇り 晴れ

100°

3-8kt 5-7kt 10kt

岡村　勝美

岡部　幸司

宮崎　太一

Weather

Wind Direction

Wind　㻿peed (kt)

㻿tart Time

Top Finish Time

End Time

最終成績最終成績最終成績最終成績



国際スナイプ 級国際スナイプ 級国際スナイプ 級国際スナイプ 級 艇 総合 総合

艇順位 識別No セールNo 艇No 水域 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

5 4 31272 31272 九州 九州大学 高山　達矢 篠崎　愛 3 3 3 7 7 7 9 9 9 8 8 8 2 2 2 5 5 5 11111111 11111111 11111111 45 11 34 5 176

11 5 31054 31054 九州 九州大学 橋元　隆 三原　和隆 14141414 14141414 14141414 13 13 13 12 12 12 11 11 11 9 9 9 12 12 12 10 10 10 81 14 67 11 176 1

16 6 30945 30945 九州 九州大学 牧野　碧依 森本　真仁 4 4 4 17 17 17 20202020 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 39393939 6 6 6 15 15 15 20 20 20 13 13 13 114 39 75 16 176

9 1 31050 31050 九州 福岡大学 松岡　弘樹 緒方　怜音 24242424 24242424 24242424 9 9 9 4 4 4 7 7 7 10 10 10 10 10 10 17 17 17 81 24 57 9 189

15 2 30084 30084 九州 福岡大学 熊野　文紀 永田　季哉 8 8 8 11 11 11 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 39393939 18 18 18 5 5 5 17 17 17 15 15 15 113 39 74 15 189 2

10 3 30520 30980 九州 福岡大学 高嶋　暢志 京本　昴朗 5 5 5 10 10 10 18181818 18181818 18181818 14 14 14 14 14 14 6 6 6 9 9 9 76 18 58 10 189

7 7 30917 30917 九州 鹿屋体育大学 昇　慧祐 此上　友唯 6 6 6 3 3 3 10 10 10 13131313 13131313 13131313 8 8 8 11 11 11 6 6 6 57 13 44 7 202

18 8 30348 30348 九州 鹿屋体育大学 宮本　竜成 伊藤　愛梨 12 12 12 16 16 16 11 11 11 15 15 15 18181818 18181818 18181818 14 14 14 18 18 18 104 18 86 18 202 3

13 9 30642 30642 九州 鹿屋体育大学 川村　岳 仲山　景 15 15 15 6 6 6 23 22 22 DN㻿DN㻿DN㻿DN㻿 DN㻿DN㻿DN㻿DN㻿 39393939 12 12 12 9 9 9 8 8 8 111 39 72 13 202

27 10 29805 29429 中国 岡山大学 近藤　星児 久谷　采加 18 18 18 26 26 26 25 24 24 27 27 27 27 27 27 27 27 27 35353535 34343434 34343434 183 34 149 27 415

20 11 29804 29394 中国 岡山大学 河田　隆宏 西上　修輔 21 21 21 21 21 21 19 19 19 20 20 20 26262626 26262626 26262626 22 22 22 19 19 19 148 26 122 20 415 4

25 12 30721 28803 中国 岡山大学 広沢　陽一郎 石塚　博章 29 29 29 35353535 35353535 35353535 17 17 17 23 23 23 30 30 30 19 19 19 26 26 26 179 35 144 25 415

30 13 29807 29807 九州 宮崎大学 調　宗一郎 依田　英貢 35 35 35 34 34 34 DN㻿DN㻿DN㻿DN㻿 DN㻿DN㻿DN㻿DN㻿 39393939 28 28 28 23 23 23 33 33 33 25 25 25 217 39 178 30

38 14 29071 28064 九州 宮崎大学 東　真理恵 藤田　聡 DNCDNCDNCDNC DNCDNCDNCDNC 39393939 DNC DNC 39 29 28 28 31 31 31 31 31 31 DNC DNC 39 DNC DNC 39 246 39 207 38

19 15 28433 31168 九州 長崎総合科学大学 柏木　健太郎 中村　千穂 11 11 11 15 15 15 7 7 7 12 12 12 20 20 20 23 23 23 24242424 24242424 24242424 112 24 88 19

23 16 29028 29620 九州 長崎総合科学大学 清水　培 森本　貴宏 19 19 19 19 19 19 21 20 20 21 21 21 21 21 21 29 29 29 30303030 30303030 30303030 159 30 129 23

17 17 30177 30177 九州 九州大学 秋庭　広大 近藤　亘 13 13 13 20202020 20202020 20202020 6 6 6 16 16 16 17 17 17 15 15 15 16 16 16 103 20 83 17

22 18 29203 29953 九州 九州大学 高橋　将至 桑木野　翔太 27 27 27 24 24 24 15 15 15 17 17 17 19 19 19 28282828 28282828 28282828 21 21 21 151 28 123 22

24 19 29392 29392 九州 九州大学 冨田　大貴 安部　裕也 23 23 23 22 22 22 22 21 21 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 39393939 25 25 25 21 21 21 23 23 23 174 39 135 24

28 20 29168 29168 九州 九州大学 中野　裕太 伊良皆　興 28 28 28 23 23 23 26 25 25 26 26 26 24 24 24 26 26 26 31313131 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 39393939 191 39 152 28

21 21 29196 29196 九州 渡洋会/西南学院大学 山内　隆司 岩崎　健人 22 22 22 25 25 25 14 14 14 24 24 24 29292929 29292929 29292929 18 18 18 20 20 20 152 29 123 21

33 22 30071 29074 九州 渡洋会/西南学院大学 三好　正兼 堀下　健志 36 36 36 37373737 37373737 37373737 30 29 29 29 29 29 37 37 37 25 25 25 28 28 28 221 37 184 33

35 23 30944 27629 九州 渡洋会/西南学院大学 中俣　ひかる 植波　望 37373737 37373737 37373737 28 28 28 28 27 27 33 33 33 34 34 34 31 31 31 37 36 36 226 37 189 35

29 24 30384 30384 九州 福岡歯科大学 関　仁貴 小嶺　文誉 30 30 30 27 27 27 24 23 23 22 22 22 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 㻾ET㻾ET㻾ET㻾ET 39393939 34 34 34 34 33 33 208 39 169 29

36 25 30025 30025 九州 福岡歯科大学 拝形　祐登 吉川　和輝 31 31 31 33 33 33 DNCDNCDNCDNC DNCDNCDNCDNC 39393939 DNC DNC 39 28 28 28 36 36 36 29 29 29 235 39 196 36

32 26 29803 28923 九州 福岡大学 市橋　祐里 永田　沙織 32 32 32 29 29 29 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 39393939 㻾ET 㻾ET 39 22 22 22 30 30 30 33 32 32 223 39 184 32

34 27 30283 28722 九州 福岡大学 森川　健太郎 農添　弘樹 33 33 33 30 30 30 27 26 26 32 32 32 36 36 36 37373737 37373737 37373737 27 27 27 221 37 184 34

26 28 30254 30254 九州 産業医科大学 高　すみれ 小山　訓 25 25 25 36363636 36363636 36363636 16 16 16 25 25 25 33 33 33 24 24 24 22 22 22 181 36 145 26

37 29 29430 29430 九州 産業医科大学 橋本　和明 井本　早紀 34 34 34 32 32 32 31 30 30 30 30 30 35353535 35353535 35353535 35 35 35 36 35 35 231 35 196 37

8 30 30844 30466 関西 立命館大学ヨット部OB 橋本　健斗 室田　大輔 17 17 17 4 4 4 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 39393939 10 10 10 11 11 11 7 7 7 5 5 5 93 39 54 8

12 31 31148 30228 関東 MY㻾C 豊島　さゆり 花村　功治 16161616 16161616 16161616 14 14 14 5 5 5 5 5 5 16 16 16 16 16 16 14 14 14 86 16 70 12

3 32 31070 31070 中部 AI☆㻿TA㻾㻿 中島　貢 伊藤　和央 9 9 9 12121212 12121212 12121212 2 2 2 4 4 4 6 6 6 3 3 3 1 1 1 37 12 25 3

4 33 31071 31071 中部 AI☆㻿TA㻾㻿 笹井　正和 石川　真吾 2 2 2 8888 8888 8888 8 8 8 2 2 2 3 3 3 8 8 8 4 4 4 35 8 27 4

6 34 30216 30216 中部 ㈱豊田自動織機 加佐原　諭 服部　雄太 20 20 20 5 5 5 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 OC㻿OC㻿OC㻿OC㻿 39393939 9 9 9 1 1 1 2 2 2 2 2 2 78 39 39 6

14 35 28140 29904 九州 長崎千々石会 古賀　誠次 廣澤　慎佑 10 10 10 18 18 18 13 13 13 19191919 19191919 19191919 7 7 7 13 13 13 12 12 12 92 19 73 14

1 36 31233 31233 関東 NO㻾TH 㻿AIL㻿 JAPAN 白石　潤一郎 松下　翔太 7777 7777 7777 2 2 2 1 1 1 1 1 1 4 4 4 1 1 1 3 3 3 19 7 12 1

2 37 31257 31216 関東 辻堂加工(株) 大井　祐一 野見山　豪 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 13131313 13131313 13131313 4 4 4 7 7 7 32 13 19 2

31 38 30012 29803 九州 鹿児島国際大学 佐多　翔平 有留　彰吾 26 26 26 31 31 31 32 31 31 DNCDNCDNCDNC DNCDNCDNCDNC 39393939 32 32 32 32 32 32 32 31 31 222 39 183 31
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